

## **Inför matchen Charlton – Rotherham**

League One: The Valley, lördag 7/9 kl. 16.00

**Dags då för den femte omgången i årets League One. Säsongen har startat på bästa sätt för vårt Charlton. Att ett poängtapp närmade sig efter tre raka vinster blev som bekant verklighet i den senaste omgången då laget gästade Reading. Nu kommer Rotherham United, för året nedflyttade från Championship, på besök till The Valley. The Millers har inte imponerat direkt i säsongsinledningen bortsett från senast, då man med två sena mål vann hemma mot Huddersfield, vilka därmed inkasserade sin första förlust i årets ligaspel.**

**Nu vill vi se ett taggat hemmalag som ger allt och hänger med i toppen. Tre poäng hemma mot ett lite målsnålt Rotherham är vad vi absolut borde kunna begära.**

Ett antal intressanta nya spelare har kommit in i truppen och dessa behöver så klart lite tid. Nathan Jones har valt i stort sett samma uppställning i samtliga ligamatcher hittills. Theiry Small och Josh Edwards har dock delat på den vänstra wingbacksplatsen, men för övrigt har det i stort sett varit samma startuppställning. Fyra mål framåt är väl lite i klenaste laget och ännu så har varken Gassan Ahadme eller Tyreece Campbell noterats i målprotokollet. Dags nu! Försvarslinjen med nye Will Mannion som sista utpost har varit klart godkända, så där ser det riktigt stabilt ut.

Lördagens motståndare har som sagt startat lite trevande och återfinns för närvarande på plats 17 i League One. Längst bak mellan stolparna återfinns Charltonbekantingen Dillon Phillips med tio år i Charltons akademi och sedan i olika omgångar med totalt 81 matcher i representationslaget. För fyra år sedan lämnade han dock SE7 för Cardiff City och därefter lånades han ut till belgiska KV Oostende. I föl återvände han till Cardiff för att per omgående förstärka Rotherhams trupp. På mittfältet huserar bl.a. Mallik Wills, fostrad i Leeds och senast i Hull och Sheffield W. Framåt så handlar det främst om Jonson Clarke-Harris, ny i år från Peterborough. Clarke-Harris snittar runt 20 mål per säsong, så det är på sin plats att hålla ett extra öga på honom.

Jag tror absolut att Addicks tar en trea och en 2–0 seger känns rimlig med båda våra toppforwards i målprotokollet. COYR.

### **Trolig laguppställning**

Mannion

Mitchell

Jones

Gillesphey

Ramsey

Docherty

Coventry

Berry

Small

Ahadme

Campbell

Per Inge Eriksson 24-09-03 kl. 21.00